

INNSPILL TIL INNLANDET FYLKESKOMMUNE

til diskusjonen rundt Nord Gudbrandsdal videregående skole avd. Otta

På vegne av: Amfi Otta, McDonalds, Coop Innlandet

Amfi Otta med butikker som Extra og Normal samt McDonalds er store næringslivs aktører på Otta som er sysselsetter et betydelig antall ungdommer. McDonalds sysselsetter 14 videregående elever pr. i dag. En nedleggelse av det videregående skole tilbudet på Otta vil ha store konsekvenser.

Vi er avhengig av tilgang på videregående elever i vårt daglige virke, men ikke minst er vi avhengig av at unge tar utdanning innen salg, service og reiseliv samt restaurant og matfag om vi skal kunne rekruttere medarbeidere til bransjene i framtiden. Vi trenger lærlinger og vi trenger medarbeidere lokalt.

Å ha mulighet for valg av yrke og utdanning (lærlingplass) i nærheten av der de bor, spesielt sett i perspektiv av fraflytting. Elever som tar fagbrev (yrkesfag) blir boende i dalen når de begynner å jobbe, og har ofte ønske om å starte egen bedrift. Vi trenger ungdom med riktig kompetansenivå, som vil bo og skape arbeidsplasser i dalen vår. Det er derfor viktig å opprettholde disse tilbudene, noe som vil være å satse på utdanning som er bærekraftig for framtida.

Otta er et stort handelssentrum i Gudbrandsdalen under stadig utvikling. Amfi Otta utvider i høst og bygger ny stor EXTRA dagligvarebutikk i samarbeid med Coop Innlandet. Apotek 1 utvider butikken med sitt nyeste konsept, og nye store aktører er på tur inn i arealer som frigjøres.

Våre bedrifter har allerede i dag utfordringer med rekrutteringen. En nedleggelse av Nord Gudbrandsdal videregående skole avdeling Otta vil få dramatiske følger for lokalt næringsliv. Vi ber innstendig Innlandet Fylkeskommune å satse på en god framtid i Gudbrandsdalen. Næringslivet og skolen jobber godt sammen allerede.

Det vil vi gjerne fortsette med.

Med vennlig hilsen



Tove Myhren

Senterleder Amfi Otta

Otta 12.08.24



Irene Malmadal

Eiendomssjef, Thon Eiendom



Liv Siri H. Silseth

Head of Property McDonalds



Dag Roger Rinde

Administrerende Direktør Coop Innlandet